
Wisła Kraków

Poziom trudności: Średni

1. Obrąńcą pzyskanym przez wisłe w tym okienku transferowym jest

A - Dariusz Dudka

B - Marcin Baszczyński

C - Arkadiusz Głowacki

D - Junior Enrique Diaz Campbell

2. Kto strzelił pierwszą bramke dla Wisły w rundzie jesiennej sezonu 2007\\2008

A - Cleber Guedes

B - Marek Zieńczuk

C - Paweł Brożek

D - Kamil Kosowski

3. Klub z Krakowa został załozony w roku?

A - 1910

B - 1906

C - 1955

D - 1988

4. Obecnym trenerem drużyny jest?

A - Maciej Skorża

B - Henryk Kasperczak

C - Jerzy Engel

D - Adam Nawałka

5. Gdzie urodził się Marek Zienczuk?

A - Warszawie

B - Gdansku

C - Wrocławiu

D - Poznańiu
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6. Ile lat ma Nowy pomocnik Wisly Wojciech Łobodzinski?

A - 21

B - 26

C - 28

D - 30

7. Gdzie urodził się Marek Zienczuk?

A - Warszawie

B - Gdansku

C - Wrocławiu

D - Poznańiu

8. Ostatnia konfrontacja Wisła: Legia skonczyła się wynikiem?

A - 1:1

B - 2:0

C - 3:2

D - 0:3

9. Pilkarzem który spędzil najwięcej czasu na boisku w rundzie jesiennej sezonu

2007\\2008 był?

A - Marcin Baszczynski

B - Cleber Guedes

C - Mariusz Pawełek

D - Radosław Sobolewski

10. Pilkarzem Wisły pochodzacym z Argętyny Jest?

A - Jean Paulista

B - Guedes Cleber

C - Mauro Cantoro

D - Michael Thwaite
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Wisła Kraków

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. B

4. A

5. B

6. B

7. B

8. C

9. A

10. C
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